中国共产党虎林市纪律检查委员会采购空调项目中国共产党虎林市纪律检查委员会采购空调项目中标（成交）明细中标（成交）明细
中天世纪国际招标有限公司受中国共产党虎林市纪律检查委员会委托，采用竞争性磋商进行采购采购空调项目（项目编
码：[230381]ZTSJ[CS]20220001）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：
一、合同包1 （采购空调项目）
1.1、中标（成交）供应商：黑龙江拓迈百诚机电设备工程有限公司
1.2、中标（成交）总价： 788,520.00 元
1.3、中标（成交）标的明细：
货物类
品品
目目
号号
品品
目目
名名
称称
货货
物物
名名
称称
规格型号规格型号
品品
牌牌
制制
造造
商商
名名
称称
产产
地地
单价（元）单价（元） 数量数量
单单
位位
总价（元）总价（元）
1-
1
空
调
机
组
空
调
MDV-D28T2/N1;额定制冷量(KW)2.8额定制热量(kw) 3.2额定制冷/热功率
（kw)0.068电源220-50Hz尺寸（mm)700*450*210重量（kg)17.9标准风量
m3/h 485嗓音值dB(A)32/28/24推荐配电线径(mm2 3*2.5;MDV-D36T2/N1额定
制冷量(KW)3.6额定制热量(kw) 4额定制冷/热功率（kw)0.072 电源220-50Hz尺寸
（mm)700*450*210重量（kg)17.9标准风量m3/h 540嗓音值dB(A)33/30/27推
荐配电线径(mm2 3*2.5;MDV-D45T2/N1;额定制冷量(KW)4.5额定制热量(kw) 5额
定制冷/热功率（kw)0.08 电源220-50Hz尺寸（mm)920*450*210重量（kg) 22.0
标准风量m3/h 800嗓音值dB(A)36/31/28推荐配电线径(mm2 3*2.5;MDV-
D56T2/N1;额定制冷量(KW)5.6额定制热量(kw) 6.3额定制冷/热功率（kw)0.08 电
源 220-50Hz尺寸（mm)920*450*210重量（kg)22.0标准风量m3/h 800嗓音值
dB(A)36/31/28推荐配电线径(mm2 3*2.5;MDV-D71T2/N1;额定制冷量(KW)7.1额
定制热量(kw) 8额定制冷/热功率（kw)0.105 电源 220-50Hz尺寸
（mm)1140*450*210重量（kg)27.3标准风量m3/h 1000嗓音值dB(A)37/32/29
推荐配电线径(mm2 3*2.5;MDV-252W/D2SN1;额定制冷量(KW)25.2额定制热量
(kw) 27额定制冷/热功率（kw)5.41 5.79电源 380 3N-50Hz尺寸
（mm)990*1635*790重量（kg)227标准风量m3/h 10500嗓音值dB(A)56推荐配
电线径(mm2 5*6;MDV-280W/D2SN1;额定制冷量(KW)28额定制热量(kw) 31.5额
定制冷/热功率（kw)6.82 6.87电源 380 3N-50Hz尺寸（mm)990*1635*790重量
（kg)227标准风量m3/h 10500嗓音值dB(A)57推荐配电线径(mm2 5*6;MDV-
335W/D2SN1;额定制冷量(KW)33.5额定制热量(kw) 37.5额定制冷/热功率（kw)8.1
8.58电源 380 3N-50Hz尺寸（mm)990*1635*790重量（kg)227标准风量m3/h
11000嗓音值dB(A)59推荐配电线径(mm2 5*6;MDV-400W/D2SN1;额定制冷量
(KW)40额定制热量(kw) 45额定制冷/热功率（kw)10.2 10.71电源 380 3N-50Hz尺
寸（mm)990*1635*825重量（kg)232标准风量m3/h 13000嗓音值dB(A)59推荐
配电线径(mm2 5*10;MDV-615W/D2SN1;额定制冷量(KW)61.5额定制热量(kw) 69
额定制冷/热功率（kw)17.77 17.01电源 380 3N-50Hz尺寸
（mm)1340*1635*825重量（kg)300标准风量m3/h 17000嗓音值dB(A)62 推荐
配电线径(mm2 5*16
美
的
广
东
美
的
暖
通
设
备
有
限
公
司
广
东
788,520.001.00个788,520.00
中天世纪国际招标有限公司
2022年06月13日
-第1页-